MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CATALÃO

RETIFICAÇÃO Nº 2 DO EDITAL Nº 10/2022

PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DE 12/05/2022, SEÇÃO 3, PÁGINA 82.

A REITORA PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE CATALÃO, sob tutoria da UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS estabelecida
pelo Termo Aditivo ao Termo de Cooperação Técnica entre o MEC e a UFG, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 11, § 1º,
da Lei nº 13.634, de 20 de março de 2018 e a Portaria MEC nº 2.119, de 10 de dezembro de 2019, conforme o disposto na Portaria
nº  001/2019/UFCAT,  resolve  RETIFICAR o  ANEXO  I  do  Edital  de  Condições  Específicas  nº  10/2022,  publicado  no  D.O.U.  de
25/02/2022, seção 3, páginas 88 e 89:

a) Para alterar o cronograma do concurso do Instituto de Biotecnologia (IBIOTEC/UFCAT), área: Saúde Coletiva (Processo nº
23070.009105/2022-10), que passa a vigorar com a seguinte redação:

Saúde Coletiva

Data Horário Atividade Local

16/05/2022 8h às 9h Instalação do concurso
Sala nº 102 do Bloco Didático 1 do Campus 1 - UFCAT: Av. Dr.

Lamartine Pinto de Avelar, 1120. Setor Universitário.

16/05/2022 8h
Sorteio do ponto da prova

escrita
Sala nº 102 do Bloco Didático 1 do Campus 1 - UFCAT: Av. Dr.

Lamartine Pinto de Avelar, 1120. Setor Universitário.

17/05/2022 8h Prova Escrita
Auditório Sirlene Duarte - Bloco Didático 1 do Campus 1 -

UFCAT: Av. Dr. Lamartine Pinto de Avelar, 1120. Setor
Universitário.

20/05/2022  14h
Sessão Pública de Apuração e
Publicação do Resultado da

Prova Escrita

Sala nº 102 do Bloco Didático 1 do Campus 1 - UFCAT: Av. Dr.
Lamartine Pinto de Avelar, 1120. Setor Universitário.

20/05/2022  16h
Divulgação do Resultado

preliminar da Prova Escrita
No SISCONCURSO

27/05/2022  16h
Divulgação do Resultado final da

Prova Escrita
No SISCONCURSO

30/05/2022 8h
Sorteio do ponto da prova

didática
Sala nº 102 do Bloco Didático 1 do Campus 1 - UFCAT: Av. Dr.

Lamartine Pinto de Avelar, 1120. Setor Universitário.

31/05/2022 8h Prova Didática
Sala nº 102 do Bloco Didático 1 do Campus 1 - UFCAT: Av. Dr.

Lamartine Pinto de Avelar, 1120. Setor Universitário.

01/06/2022 8h Defesa de Memorial
Sala nº 102 do Bloco Didático 1 do Campus 1 - UFCAT: Av. Dr.

Lamartine Pinto de Avelar, 1120. Setor Universitário.

03/06/2022  14h
Sessão Pública de Apuração

Resultado Preliminar
Sala nº 102 do Bloco Didático 1 do Campus 1 - UFCAT: Av. Dr.

Lamartine Pinto de Avelar, 1120. Setor Universitário.

03/06/2022 16h
Divulgação do Resultado

Preliminar
No SISCONCURSO

15/06/2022 16h Divulgação do Resultado Final No SISCONCURSO

Catalão, 11 de maio de 2022.

Prof.ª Roselma Lucchese
Reitora Pro Tempore/UFCAT